
805
Oker Am Müllerkamp/Kirchenbrücke - Sudmerberg - Gut Ohlhof

Ohlhof - Breites Tor - Bahnhof Nordseite - Schulzentrum

Regelfahrplan gültig ab 15.12.2019

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Schrevenwiesen
Harzburger Straße
Kirchenbrücke
Bahnhof
H.C. Starck
Galgheitstraße
Wolfenbütteler Straße
Mühlenstraße
Am Sonnenbrink
Am Müllerkamp
Am Sonnenbrink
Mühlenstraße
Wolfenbütteler Straße
Galgheitstraße
Eichenweg/IGS
Bahnhof
H.C. Starck
Im Schleeke
Ginsterbusch (Hochhaus)
Sudmerbergschule
Windsorbrücke
Sudmerberg-Nord
Gut Ohlhof
Ohlhofbreite
Schaperwiese
Knickanger
Ohlhof-Zentrum
Dürerstraße
Konrad-Adenauer-Ring
Kurt-Schumacher-Allee
Ginsterbusch
Vienenburger Straße
Bahnhof
Kirchenbrücke
Okerstraße
Breites Tor
Köppelsbleek
Bahnhof Nordseite
Odeon
Hildesheimer Straße
Am Helleberg
Finanzamt
Werenbergstraße
Rammelsberg-Haus
Nonnenweg
Von-Garßen-Straße
Alter Friedhof
Odeon
Gesundheitsamt
Heinrich-Pieper-Straße
Schulzentrum
Lilienthalstraße
Krankenhaus
Ortelsburger Straße
Bromberger Straße
Danziger Straße
Karlsbader Straße
Schulzentrum

S

6.58
7.00
7.01

7.02
7.03
7.05
7.07
7.09
7.13
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24

7.27
7.28
7.29
7.30
7.32

7.34

S

7.15
7.17
7.18

7.19

7.20
7.22

7.24

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39

7.40
7.42

S

7.48
7.50
7.51

7.52
7.53
7.55
7.57
7.59
8.03
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25

8.26

S

7.56
7.58
8.00
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10

F ALT

8.05
8.08
8.12

S

8.10
8.11
8.12
8.13
8.14

8.15

8.16
8.17

S ALT

8.39
8.41
8.44
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54

8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05

9.06

F ALT

10.05
10.08
10.12

S

10.32
10.34
10.35

10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.44
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54

10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05

11.06

F ALT

12.05
12.08
12.12

S

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.14
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24

12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35

12.36

S

13.17

13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.35
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46

F ALT

14.05
14.08
14.12

S ALT

14.13

14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.25
14.27
14.31
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42

S

14.54
14.56
14.57

14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.06
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16

15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27

15.28

F ALT

16.05
16.08
16.12

S

16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.13
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23

16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34

16.35

F ALT

18.05
18.08
18.12

Samstag

VERKEHRSHINWEIS

Sudmerberg-Nord
Gut Ohlhof
Ohlhofbreite

ALT

8.35
8.38
8.42

ALT

10.35
10.38
10.42

ALT

12.35
12.38
12.42

ALT

14.35
14.38
14.42

nW ALT

16.35
16.38
16.42

nW ALT

18.35
18.38
18.42

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS

Sudmerberg-Nord
Gut Ohlhof
Ohlhofbreite

ALT

8.40
8.43
8.47

ALT

10.40
10.43
10.47

ALT

11.40
11.43
11.47

ALT

13.40
13.43
13.47

ALT

14.40
14.43
14.47

ALT

16.40
16.43
16.47

S = nur an Schultagen
F = nur an Ferientagen

nW = nicht 24.12.
ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spätestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter (05321) 18 700 anmelden.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

Info: Stadtbus Goslar GmbH, Stapelner Straße 6, 38644 Goslar, Tel. (05321) 553 0, Homepage: www.stadtbus-goslar.de



805
Schulzentrum - Bahnhof Nordseite - Ohlhof - Gut Ohlhof

Sudmerberg - Oker Am Müllerkamp/Kirchenbrücke

Regelfahrplan gültig ab 15.12.2019

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Schulzentrum
Heinrich-Pieper-Straße
Gesundheitsamt
Bahnhof Nordseite
Köppelsbleek
Okerstraße
Immenröder Straße
Kurt-Schumacher-Allee
Konrad-Adenauer-Ring
Dürerstraße
Ohlhof-Zentrum
Knickanger
Schaperwiese
Ohlhofbreite
Gut Ohlhof
Sudmerberg-Nord
Nußanger
Sudmerbergschule
Ginsterbusch (Hochhaus)
Vienenburger Straße
Ginsterbusch
Im Schleeke
Galgheitstraße
Wolfenbütteler Straße
Galgheitstraße
H.C. Starck
Bahnhof
Eichenweg/IGS
Kirchenbrücke
Kirchenbrücke
Bahnhof
H.C. Starck
Galgheitstraße
Wolfenbütteler Straße
Mühlenstraße
Am Sonnenbrink
Am Müllerkamp

S

7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.31
7.35
7.37
7.38
7.39

7.41

7.43
7.45
7.47
7.48

S

7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35

7.37
7.39
7.40

7.42
7.44
7.46

F ALT

9.12
9.16
9.20

S ALT

9.06
9.08
9.08
9.10
9.11
9.13
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.27
9.31
9.33
9.34
9.35

9.37

9.39
9.41

9.43

F ALT

11.12
11.16
11.20

S

11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.27
11.31
11.33
11.34
11.35

11.37

11.39
11.41

11.43
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52

S

12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.57
13.01
13.03
13.04
13.05

13.07
13.08
13.12
13.13
13.14
13.15

13.17

F ALT

13.12
13.16
13.20

S

13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.38
13.42
13.44
13.45
13.46

13.48

13.50
13.52

13.54
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03

F ALT

15.12
15.16
15.20

S

15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39

15.40

15.41
15.45
15.49
15.51
15.52
15.53

15.55

15.57
15.59
16.01

F ALT

17.12
17.16
17.20

S

17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17

17.18

17.19
17.23
17.27
17.29
17.30

Samstag

VERKEHRSHINWEIS

Ohlhofbreite
Gut Ohlhof
Sudmerberg-Nord

ALT

9.11
9.15
9.19

ALT

11.11
11.15
11.19

ALT

13.11
13.15
13.19

ALT

15.11
15.15
15.19

nW ALT

17.11
17.15
17.19

nW ALT

19.11
19.15
19.19

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS

Ohlhofbreite
Gut Ohlhof
Sudmerberg-Nord

ALT

9.37
9.41
9.45

ALT

11.37
11.41
11.45

ALT

13.37
13.41
13.45

ALT

15.37
15.41
15.45

ALT

18.37
18.41
18.45

S = nur an Schultagen
F = nur an Ferientagen

nW = nicht 24.12.
ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spätestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter (05321) 18 700 anmelden.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

Info: Stadtbus Goslar GmbH, Stapelner Straße 6, 38644 Goslar, Tel. (05321) 553 0, Homepage: www.stadtbus-goslar.de
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